
PHILINEA spol. s r.o.
Rybníčky 410, Otice 747 81
IČ: 65139674 | DIČ: CZ65139674

17. 7. 2025
Všechna práva vyhrazena

TECHNICKÝ LIST

Objednací číslo: I-DUDUK-R80-BCO
 

FAN Europe Svítidlo DUDUK Nástěnné trubkové
GU10 Bílé IP20

TECHNICKÉ PARAMETRY

RGB/RGBW NE

Barva Bílá

CCT NE

Délka 100

Výška 180

Šířka 80

Závit GU10

Napětí 220

Stupeň krytí IP20

Hmotnost v KG 1,25

Stmívatelné NE

Senzor NE

Solární panel NE

POPIS PRODUKTU
Minimalismus, elegance a funkčnost – to vše ztělesňuje nástěnné svítidlo FAN Europe DUDUK. Jeho čistý bílý design
v trubkovém tvaru přináší do každého prostoru moderní nádech a díky rozptylu světla nahoru i dolů vytváří
příjemnou atmosféru. Je ideálním řešením pro ty, kdo chtějí stylové a zároveň praktické osvětlení.
Kovová konstrukce zajišťuje nejen odolnost, ale také nadčasový vzhled, který se hodí do bytových interiérů,
kanceláří i komerčních prostor. Díky přizpůsobitelnosti tvarů a velikostí můžete svítidlo snadno sladit s ostatními
prvky designu. Italská značka FAN Europe, známá svou kvalitou a precizností, garantuje, že Duduk není jen svítidlo,
ale investice do estetického i funkčního interiéru.
Vyberte si svítidlo, které umí okouzlit a dokonale osvětlit váš prostor. FAN Europe DUDUK přináší styl za dostupnou
cenu.
Jestliže nevíte, jestli je pro Vás toto svítidlo vhodné, nebo si nevíte rady s výběrem, kontaktujte nás zde:
https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
Nebo si nechejte zpracovat návrh specialistou včetně projektu zde:
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/

https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/

